2020年2月14日

各  位

会 社 名  株式会社シンニッタン

代 表 者  代表取締役社長     橋本 諭

（コード番号 ６３１９ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役財務部長  小林 謙治

                                                  電話 ０４４-２００-７８１２

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年3月期の配当予想について、下記のとおり修正するこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、本日公表いたしました「配当政策の基本方針変更に関するお知らせ」ならびに「業績予想の

修正に関するお知らせ」を勘案し、2020 年 3 月期の期末配当予想につきまして以下のとおり配当予

想の修正をさせていただきます。

２．修正の内容

年 間 配 当 金 （ 円 ）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2019年5月15日)
0円00銭 未 定 未 定

今回修正予想 10円00銭 10円00銭

当 期 実 績  0円00銭

（ご参考）前期実績

（2019年3月期）
0円00銭 10円00銭 10円00銭

   ※前期2019 年 3月期の配当金には、当社の創立70周年迎えるにあたり、普通配当8円50 銭のほか

記念配当として1円50銭の配当金を実施しております。

以上